

Objednávkový číslo: 4/05/2011 Odberateľ

DIČ/IČ DPH: 493 970
 IČO: 493 970
 Vybavuje: [redacted]
 tel.: [redacted] fax: [redacted]
 v ZAKAZKE dňa 8.3.2011

Dodávateľ
 MILK AGRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedin. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	RAMA 500G	3	KS	115	345
2.	KRAMEZ SUNKOVY	0,505	KG	389	196
3.	SIRUP MALINA 2L. ST.	1	L	115	115
4.	SIRUP ANANAS 2L. ST.	1	L	115	115
5.	SIRUP MULTIV. 2L. ST.	1	L	115	115
6.	SIRUP LESNA' ZMES	1	L	115	115
7.	ČAD NATA TIERMIA	2	KS	0,69	1,38
8.	KITOVNY CESN. 250G	2	KS	0,39	0,78
9.	KOMDOT BOSKYNE 850	4	KS	0,99	3,96
10.	HAŠOVE PAMUKA+KUKURICA	2	KS	0,89	1,78
11.	KEČUP JEDLY 900G	4	KS	0,75	3,-
12.	FAZUZA FANEMIA	2	KS	0,65	1,30
13.	KYZIA 500 G.	6	KS	0,50	3,-

Ponuka zo dňa [redacted]
 Číslo [redacted]
 Dodacia lehota [redacted]
 Spôsob platby [redacted]
 Spôsob dopravy [redacted]
 Stanica určenia [redacted]
 Miesto určenia [redacted]
 Peňažný ústav odberateľa [redacted]
 Číslo účtu [redacted]
 Pečiatka a podpis odberateľa [redacted]

Objednávkový číslo: 4/03/2011 Odberateľ

DIČ/IČ DPH: 493 970
 IČO: 493 970
 Vybavuje: [redacted]
 tel.: [redacted] fax: [redacted]
 v ZAKAZKE dňa 8.3.2011

Dodávateľ
 MILK AGRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedin. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
15.	METLAK MARAD. 30g	5	KS	0,19	0,95
15.	KARUSIA KYSLA'	2	KS	0,50	1,00
16.	SUVENVA PERA	4	KS	0,35	1,40
17.	LEADAMER NATIVY	2	KS	0,99	1,98
18.	SANTARIA 12%	2	KS	0,51	1,02
19.	MUCRO 95%	3	KS	0,65	1,95
20.	MUCRO 7. DÚ.	6	KS	0,62	3,72
21.	KALENAS	1	KS	0,69	0,69
22.	PETAZELU	0,384	KG	1,59	0,501
23.	MREVA	0,77	KG	0,79	0,608

Ponuka zo dňa [redacted]
 Číslo [redacted]
 Dodacia lehota [redacted]
 Spôsob platby [redacted]
 Spôsob dopravy [redacted]
 Stanica určenia [redacted]
 Miesto určenia [redacted]
 Peňažný ústav odberateľa [redacted]
 Číslo účtu [redacted]
 Pečiatka a podpis odberateľa [redacted]